PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018 (PMRC)

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, por sua Pregoeira Oficial, no
uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais que diante de alterações

feitas no Edital, fica PRORROGADO o Edital de Pregão Presencial nº 32/2018 (PMRC) para às 08:50
(oito e cinquenta) horas do dia 26 de Abril de 2018, em atenção ao disposto no art. 21, §4º da Lei nº
8.666/1993, de modo que não ocorrerá sua realização às 08:50 horas do dia 13 de abril de 2018, que

tem por objeto a possível contratação de empresa para prestação de serviço de mão de obra e
fornecimento de materiais para cercamento da cascalheira, conforme nova descrição no Edital
de Pregão Presencial nº 32/2018 (PMRC) e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, retificado, poderá ser examinada no

endereço supramencionado a partir do dia 10 de Abril de 2018  no horário comercial, e, solicitada mediante
Requerimento pelo E-mail licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Junte-se ao procedimento.

Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 09 de abril de 2018.

Jaqueline de Oliveira Barão
Pregoeira Oficial

mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com